
 AB MONTAG, 11.11. auf Seite 41 AB DONNERSTAG, 7.11. auf Seite 17
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Weitere Informationen ab Seite 30

VERSÜSSE
DIR BESONDERE

MOMENTE

ERFRISCHUNGSGETRÄNK  
MIT VANILLEAROMA
250 ml
737891

SPEKULATIUS
819064
Weitere Informationen Seite 32

HERZEN  
STERNE  
BREZELN
809354
Weitere Informationen Seite 32

GRANDE 
ALBE- 
RONE 
BLACK  
BIO
807755
Weitere Informa- 
tionen Seite 13

TOFFI- 
FEE
813521
Weitere Informationen Seite 11

2.49

-36%
pro Packung 3.95

1.49

-40%
pro Packung 2.49

2.49

-34%
pro Packung 3.79

QUICK-SCHÜFELI
700029
Weitere Informationen Seite 6

1.39

-30%
pro 100 g 1.99

KINDER- 
THERMOSTIEFEL

pro Paar

9.99
 

GLITTER- 
HOLOGRAMM-  
GESCHENK-PAPIER

pro Stück

2.99
 

PREMIUM  
MANGOS
32373
Weitere Informationen Seite 3

1.79

-28%
pro Stück  

nur 2.49

39.96

4+2
GRATIS!

pro 6er-Karton 59.94

Mehr fürs Leben.  
7. – 13.11.2024

Spare  
bis zu 
40%



SALOMÉ
KORA

Markenbotschafterin 
ALDI SUISSE 

ZUM
DAS ERFOLGSREZEPT

ENERGIE
TANKEN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.11. – MITTWOCH, 13.11.
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PREMIUM  
MANGOS
Genussreif, 
Herkunft: siehe Verpackung
32373

SCHWEIZER
NÜSSLISALAT
150 g
84821

2.49

-24%
3.29

1.66/100 g

pro Packung 
nur

Ich habe
SAISON 1.79

-28%
pro Stück  

nur 2.49

KAKIS
Herkunft: Spanien
734948

-.49

-28%
pro Stück nur -.69

GRANATÄPFEL
Herkunft: siehe Umverpackung
719554

-.95

-24%
pro Stück  

nur 1.25
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ALDIDIE
TIEFPREISGARANTIE

100% FRISCH UND ZUFRIEDEN –
ODER GELD ZURÜCK
Unser Ziel sind frische Früchte. Da sie so schnell 
wie möglich vom Produzenten zu uns kommen, 
sind diese natürlichen Produkte  unter Umstän-
den nicht immer zu deiner Zufriedenheit. Sollte 
dies der Fall sein, kannst du sie zurückgeben, 
und wir erstatten den bezahlten Betrag voll-
umfänglich zurück. Selbst wenn du es erst  
zu Hause bemerkst. 

FRISCHE
100% 

 GELD-ZURÜCK-

 GARANTIE

* Eigene Erhebung: Bis zu 31% günstiger als Mitbewerber MIGROS,  
   basierend auf eigener Preiserhebung vom 10.10.2024

Schon bei  
6 Artikeln  
9.70 Franken  
gespart30.35

20.65

PROBIERDEALDONNERSTAG, 7.11. – MITTWOCH, 13.11.
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JETZT VON MINDESTENS 20%
EINFÜHRUNGSRABATT PROFITIEREN!

KAFFEE  
CLASSICO  
D’ORO
Ganze Bohnen
1 kg
810383

PASTEL  
DE NATA
60 g
740503

SENTINELL  
WEICH- 
SPÜLER
60 Waschgäge
741659

TABS AIO
26 Tabs
737640

Schon bei  
6 Artikeln  
9.70 Franken  
gespart

-.45

-23%
pro Stück -.59

-.75/100 g

7.49

-28%
pro Packung 10.49

 

1.05

-22%
pro Flasche 1.35

-.01/Waschgang

5.99

-22%
pro Packung 7.69

-.23/Stück

Bei 
diesem 

aromatischen 
Kaffee mit seinen zarten 
Nussnoten und seinem 
vollmundigen Körper 
kommt jeder auf seine 

Kosten, der das volle 
Kaffeearoma 

liebt.

Sorgt für 
eine hygienische 
Reinigung durch 
Aktiv-Saugerstoff. 

Bekämpft 
Fettverschmutzungen 

und verleiht mehr 
Glanz.

Der 
verführerische, 

knusprige 
Puddingtörtchen aus 
Portugal ist der ideale 

Begleiter zum  
Kaffee.

Quelle: saldo, Ausgabe 15/2021

TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS

MEISTER PROPER  
ALLZWECKREINIGER
• Citrusfrische oder
• Frühlingserwachen
1 Liter
741657

2.75

-20%
pro Flasche 3.45

 

RAPSÖL
1 Liter
38198

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.95
 

PROBIERDEALDONNERSTAG, 7.11. – MITTWOCH, 13.11.
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Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

KOCHSPECK
ca. 800 g
700188

QUICK-SCHÜFELI
ca. 1 kg
700029

SCHWEINS- 
HALSSTEAK  
MIT CHILI- 
LAVENDEL- 
MARINADE
400 g
73237

4.99

-28%
pro Packung 6.99

1.25/100 g

1.39

-30%
pro 100 g 1.99

13.90/kg

1.09

-26%
pro 100 g 1.49

10.90/kg

LAMMHAXEN AM STÜCK
ca. 1 kg/Grossbritannien, Irland
736446

2.-
pro 100 g

20.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 7.11.

solange Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.11. – MITTWOCH, 13.11.
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REHKEULE
ca. 2 kg/Österreich
743521

PREIS.–ALDIZUM 
FLEISCHGENUSS
ECHTER

BISON ENTRECÔTE
ca. 200 g/USA
34921

AKTION 
ab Donnerstag, 7.11.

solange Vorrat

55.-/kg

pro 100 g

5.50

XXL CHAROLAIS  
HACKFLEISCH
750 g/Frankreich
713709

AKTION 
ab Donnerstag, 7.11.

solange Vorrat

20.-/kg

pro Packung

15.-

AKTION 
ab Donnerstag, 7.11.

solange Vorrat

20.-/kg

pro 100 g

2.-
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BAS 10, Oktober 2024, Artikel Seite 6–7
ZEIGT:

JETZT ZU ALDI  
WECHSELN &  

SPAREN

42% MEHR ZAHLEN?
GENIESSE FLEISCH

WARUM

ZUM ALDI-PREIS!

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

8



TÄGLICH 
FRISCH 

FÜR DICH!PREIS.–ALDI

BACKFRISCHE
VIELFALT

ZUM

APFELBERLINER
120 g
739969

FRANZBRÖTCHEN
113 g
734593

QUARKINI
28 g
735617

STERNBERLINER  
APFEL-ZIMT
65 g
716136

STERNDONUT
50 g
740732

STERNENBROT
410 g
741024

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
1.52/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
-.20/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.49
-.18/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.29
1.08/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.76/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.29
-.80/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

HINTER-
SCHINKEN
200 g
727263

KARTOFFELTASCHEN
• Kräuter-Frischkäse,
• Spinat-Mozzarella oder
• Emmentalerkäse-Béchamel
600 g
833951

3.49

-30%
pro Packung 4.99

5.82/kg

WEICHKÄSE
Diverse Sorten
150 g
814179

WELTMEISTER-KÄSE
• Gmundner Berg  

Premium oder
• Erzherzog Johann
ca. 250 g
819936

1.49

-40%
pro Stück 2.49

-.99/100 g

weitere 
Sorten

2.59

-25%
pro Packung 3.49

1.30/100 g

1.09

-31%
pro 100 g 1.59

SCHLEMMER-
FILET 
Diverse Sorten
400 g
837754

1.99

-26%
pro Packung 2.69

-.50/100 g

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP
Gerieben
100 g
813921

1.99

-33%
pro Packung 2.99

 

VEGANE  
NUGGETS
200 g
716842

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

ITALIENISCHE SALAMI
• Milano oder
• Napoli
100 g
829093

2.79

-30%
pro Packung 3.99

 

2.29

-34%
 pro Packung 3.49

1.15/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.11. – MITTWOCH, 13.11.
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COLLAGEN EXPERT
• Tagespflege oder
• Nachtpflege
50 ml
830570

MARRONICRÈME
250 g
728606

M&M’S  
PEANUT 
550 g
739893

RETINOL EXPERT
• Nachtcrème, 50 ml, oder
• Nachtserum, 30 ml
830567

ROVERSI  
BAG-IN-BOX  
SYRAH
13% Vol.
3 Liter
807725

6.59

-33%
pro Packung 9.95

2.20/Liter

TOFFIFEE
250 g
813521

2.49

-36%
pro Packung 3.95

1.-/100 g

VINO FRIZZANTE
10.5% Vol.
0.75 Liter
805350

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

2.99

-40%
pro Glas 4.99

1.20/100 g

5.49

-21%
pro Packung 6.99

9.98/kg

3.99

-20%
pro Packung 4.99

-.80/10 ml

3.99

-20%
pro Packung 4.99

-.80/10 ml

WASABI-  
RIFFEL- 
CHIPS
200 g
733940

2.19

-26%
pro Packung 2.99

1.10/100 g

MINI PACK THUNFISCH
• in Aufguss, 
• in Sonnenblumenöl oder 
• in Olivenöl 
3 x 56 g
826310

1.99

-21%
pro Packung 2.55

1.18/100 g
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DAUERHAFTE PREISSENKUNG

%
% % %% %

%%

%

%

% %
%

CASHEWKERNE 
NATURE
2 x 200 g
809460

GOLDBÄREN
3 x 350 g
26742

KNUSPRIGE KABELJAUFILETS
• Zitronenpanade oder
• Kartoffelpanade
3 x 300 g
15007

MANDEL-
DRINK 
OHNE 
ZUCKER
6 x 1 Liter
731616

MINI-PACK GEMÜSE
• Erbsen oder
• Erbsen mit Rüebli
3 x 140 g/3 x 130 g 
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
829819

PASTA  
FERTIGGERICHTE 
Diverse Sorten
400 g
830210

11.10
1.23/100 g

2+1
GRATIS!

pro 3 Stück 16.65

4.70
-.67/100 g

2+1
GRATIS!

pro 3 Stück 7.05

3.39
-.84/100 g

1+1
GRATIS!

pro 2 Stück 6.78

15.56
2.59/Liter

4+2
GRATIS!

pro 6 Stück 23.34

SCHWEIZER  
ALPENMILCH-
SCHOKOLADE
3 x 100 g
735993

3.98
pro 3 Stück

1.32/100 g

2+1
GRATIS!

5.97

TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 220 Blatt
830553

4.55

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.89

 

2.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro 3er-Pack* 3.49

-.71/-.77/100 g

1.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.39

-.50/100 g

weitere
Sorte

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.11. – MITTWOCH, 13.11.
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%

GRANDE 
ALBERONE 
BLACK BIO
14% Vol.
6 x 0.75 Liter
807755

96

LAGER
4.9% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
818570

APPLE CIDER
4.5% Vol.
4 x 0.5 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
83250

WEICHSPÜLER
• Aprifrisch oder
• Sensitiv
3 x 68 Waschgänge
737632

SPAREN STATT ZAHLEN

6 Flaschen

vegan

weitere 
Sorten

diverse 
Sorten

VITAMIN B12  
AMPULLEN
Diverse Sorten
2 x 10 x 8 ml
827161

39.96
8.88/Liter

4+2
GRATIS!

pro 6er-Karton 59.94

KENT  
SURROUND SILVER
10 x 20 Zigaretten
63608

PARISIENNE  
VERTE OHNE BOX
10 x 20 Zigaretten
702651

83.99

-10 CHF
pro Stange 94.-

7.99/Schachtel

Konkurrenzvergleich

74.99

-9 CHF
pro Stange 84.-

7.49/Schachtel

Konkurrenzvergleich

8.99

-21%
pro 4er-Pack* 11.49

4.50/Liter

2.69

-32%
pro 6er-Pack* 3.99

-.90/Liter

FLÜSSIGSEIFE 
NACHFÜLLPACK
• Olive, 
• Milch & Honig oder
• Sanfte Pflege
3 x 1 Liter
826979

17.50

2+1
GRATIS!
pro 3 Stück 26.25

-.08/Waschgang

3.58

2+1
GRATIS!

pro 3 Stück 5.37

7.95

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 15.90

 3.90/Schachtel

13



SPIELSPASS
FAMILIE

FÜR DIE GANZE

CARRERA GO!!!  
BAHN – ADVANCED RACING
• Action-Rennbahn im Massstab 1:43 
• originalgetreue Fahrzeuge im Massstab 1:43 
• Schienenelemente für actiongeladenen Fahrspass
• Handregler mit Turbo-Button  

für den Geschwindigkeitskick 
• Red Bull Racing RB19 «Verstappen, No. 1» 
• Mercedes-AMG F1 W14 E Performance  

«Hamilton, No. 44»
• Transformator, 
• Anschlussschiene, 
• 2 Handregler und
• Geraden usw.
837447

pro Stück

49.99

GRATIS  
KINDER- 

BROSCHÜRE

AKTIONEN AB
AKTIONEN AB

AKTIONEN AB

GESCHENKIDEEN

DO.
12.12.MO.

28.10.
MO.MO.MO.
28.10.28.10.
MO.
28.10.

MAGISCHE

WEIHNACHTSZEIT

FÜR KINDER
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AB 22.10.  
IN ALLEN ALDI SUISSE  

FILIALEN

GESCHENKIDEEN  GESCHENKIDEEN  
FÜR KINDER FÜR KINDER 

MIT WUNSCHZETTEL  
MIT WUNSCHZETTEL  

INKL. STICKERBOGEN
INKL. STICKERBOGEN

GESCHENKIDEEN  GESCHENKIDEEN  
FÜR KINDER FÜR KINDER 

MIT WUNSCHZETTEL  
MIT WUNSCHZETTEL  

INKL. STICKERBOGEN
INKL. STICKERBOGEN

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
KUBA ERLEBEN 

PREIS.–ALDI

16 Tage, Frühstück, Halbpension & All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9798368

* 16 Tage, DZ, z. B. 08.04. – 23.04.25

Buche hier deine  
nächsten Ferien

Highlights
•  Salsa, Oldtimer, Zigarren, Rum, Traumstände und  

so viel mehr – erlebe die karibische Insel hautnah und lass dich von  
der kubanischen Lebensfreude mitreissen

•  spaziere durch die charmanten Städte Kubas mit ihren wunderschönen 
Kolonialbauten

2599.-
pro Person*

16 Tage ab
Hotels der Mittelklasse, Gästehaus & Sanctuary 
at Grand Memories Cayo Santa Maria****

Rundreise & Baden KUBA
Adults only

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.11. SOLANGE VORRAT



KINDER- 
GYMNASTIKMATTE
• Masse: 78 × 185 cm
• Aussenmaterial: 100% Polyester
• Füllung: Polyethylenschaum
• nicht waschbar, feucht abwischen
835792

pro Stück

24.99
 

KLEINKINDER- 
HOLZPUZZLE
Für Kinder ab  
12 Monaten geeignet
732494

pro Stück

1.99
 

MAGNETBUCH
16 farbige Magnete lassen  
Kinder ihre eigene Geschichte erfinden
• Bilderbücher zum Lesen, Spielen, Lernen
• fördert Kreativität und Fantasie
• magnetische Szenenbilder mit Textanregungen
• Magnete werden praktisch und sicher  

in einem wiederverschliessbaren  
Staufach im Cover verwahrt

704363

MINI-STICKER-BÜCHER
• mit Sticker-Seiten zum spielerischen Gestalten und Bekleben
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
• inkl. Gratis-App für iOS/Android
707322

pro Stück

2.99
 

verschiedene 
Farben

weitere  
Bücher

weitere  
Bücher

weitere  
Modelle

 

pro Stück

4.99

EXPERTIZ 
KÜNSTLER-SET
• Skizzier-Set oder
• Aquarell-Malset
840237

 

pro Set

8.99

MARABOU  
FENSTERMALFARBEN
Transparente, abziehbare Fensterfarbe  
auf Wasserbasis für verschiedene  
Wintermotive
837416

pro Set

12.99
 

15



verschiedene 
FarbenKINDER- 

SKIHOSE
Atmungsaktiv, wind-
dicht, wasserdicht bis 
3000 mm, versiegelte 
Nähte, Innenschnee-
stulpe PU-beschichtet,  
Gr. 122–152
822425

KINDER- 
SKIJACKE
Atmungsaktiv, wind- 
dicht, wasserdicht bis 
3000 mm, diversen prak-
tische Taschenlösungen 
mit Reissverschluss und  
reflektierenden  
Details, Gr. 122–152
822426

BABY-/ 
KLEINKINDER- 
WINTEROVERALL
Wasserabweisend, mit YCC-Reissverschluss, flauschig 
warm gefüttert, in trendigen Farben, Gr. 74–104
821112

verschiedene 
Farben

pro Stück

24.99
 

KINDER- 
BOMMELMÜTZE
In trendigen Farben, Gr. 134–176
821014

KINDER-SKIHELM
Helm
• herausnehmbares und waschbares Innenfutter
• Gr. XS/S (48–51 cm Kopfumfang) oder  

S/M (52–55 cm Kopfumfang) und
Brille
• 100% UV-Schutz
• bruchsichere, beschlagfreie  

Polycarbonat-Doppelscheiben
819779

verschiedene 
Farbenpro Set

19.99
 

SCHNEEHASEN
ALLES, WAS

GEFÄLLT

pro Stück

4.99
 

verschiedene  
Farben und  

Modelle

pro Stück

14.99

pro Stück

9.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.11. SOLANGE VORRAT
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FAMILIEN-FINKEN
Futter und Innensohle aus weichem,  
kuschligem Plüsch, Gr. 30–36
829325

pro Paar

4.99
 

KINDER-THERMOSTIEFEL
3M Thinsulate Isolierung, aluminiumbeschichtete Innensoh-
le für max. Wärme, mit wasserdichter Membran (180 Min.) 
und reflektierenden Details, Gr. 31–36
816462 / 816463

pro Paar

9.99
 

verschiedene 
Farben

KINDER-SKI- 
UNTERWÄSCHE
Nahtlos, atmungsaktiv,  
schnell trocknend  
und feuchtigkeits- 
regulierend,  
Gr. 122–152*
822427

weitere Farbe:

KINDER- 
WINTER-SOCKEN
In trendigen Farbkombinati-
onen oder Motiven, Gr. 23–42*
2 Paar
817738

verschiedene 
Motive

* Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

pro Packung

3.99

verschiedene 
Farben

pro Paar

7.99
 

KLEINKINDER-/KINDER- 
WINTERHANDSCHUHE
Wasserdicht bis 3000 mm, mit Touchscreen- 
Funktion und reflektierenden Details, Gr. 3–8*
822428

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

pro Paar

4.99
 

KINDER-BOB
Lenkbob:
• aus hochwertigem Spezial-Kunststoff
• max. Belastbarkeit: 50 kg oder
Kinder-Zipfelbob:
• niedriger Schwerpunkt
• ergonomische Form
722329

weitere
Modelle

pro Stück

12.99

pro Paar

7.99

pro Stück

24.99

KINDER-SKI- UND SNOW-
BOARDSOCKEN
Mit Thermolite, Lycra,  
Gr. 27–42*
819447

weitere Farben 
und Muster

KINDER- 
STRUMPFHOSEN
Mit trendigen Motiven, Mustern  
oder in Uni-Farben, Gr. 98–146
3 Paar
819497

pro Packung

7.99
 

KLEINKINDER-/KINDER- 
WINTERHANDSCHUHE
Mit 3M Thinsulate, Bionic Finish Eco,  
wasserdicht bis 3000 mm, Gr. 3–8*
821013

17



verschiedene 
Farben und 

Muster

KUSCHELDECKE  
MIT FRANSEN
Masse: 150 × 200 cm
824805

verschiedene 
Farben

DECKE TEDDYFLEECE
• Unterseite aus kuscheligem Teddyfleece
• Masse: 150 × 200 cm
85475

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

SITZKISSEN
Doppelpackung
• Ø 40 cm oder
• Masse: 40 × 40 × 4 cm (L × B × H)
823434

KUNSTFELL- 
SITZKISSEN
Masse: 35 × 35 cm oder Ø 34 cm
825156

FUSSMATTE DIGITALDRUCK
Masse: 60 × 80 cm
824759

weitere 
Sujets

weitere 
Sorten

GUMMI-NOPPEN-FUSSMATTE
Rutschfest und wasserabweisend,  
Masse: 39 × 59 cm
722401

PLISSEE MIT SAUGNAPF
• einfach und ohne Werkzeug zu befestigen
• Masse: 90 × 130 cm, 75 × 130 cm oder 55 × 130 cm
721621

verschiedene 
Farben

pro Packung

9.99
 

pro Packung

7.99
 

pro Stück

12.99
 

pro Stück

19.99
 

pro Stück

19.99
 

pro Stück

12.99

pro Stück

7.99

KUSCHELHEIZDECKE
• Obermaterial: Flanell-Fleece
• Produktgrösse: 130 × 180 cm
• Kabellänge: 2,5 m
829081

pro Stück

29.99
 

KLAR- 
SICHT- 
BOXEN
Stapelbar
• 4 × 5 l-Box mit Deckel oder
• 3 × 10 l-Kiste mit Deckel
831798

pro Set

7.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.11. SOLANGE VORRAT
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JERSEY-/ 
ELASTHAN- 
FIXLEINTUCH
• mit Rundumgummi
• hochelastisch durch Elasthan-Anteil
• Masse: 140 × 200 cm bis 160 × 220 cm
12419

weitere Farben:

FIXLEINTUCH  
FÜR MATRATZEN-TOPPER
• geeignet für alle gängigen Matratzen-Topper
• Masse: 180 × 200 bis 200 cm × 200 cm
713397   60°

weitere Farben:

WINTERJERSEY-  
BETTWÄSCHE
• aus 100% Baumwolle
• Masse Kissenbezug  

65 × 100 cm
• Masse Duvetbezug  

160 × 210 cm
825827

weitere Muster:

BETTWÄSCHE MIT  
METALLIC-DRUCK
Masse Kissenbezug: 65 × 100 cm, 
Masse Duvetbezug: 160 × 210 cm
826609

1

1

1

weitere Sets:

SILBERNE DAUNEN- 
KASSETTENDECKE
• Füllung aus 90% Federn und 10% Daunen  

nach DIN EN 12934
• Kassettensteppung verhindert das Verrutschen  

der Füllung
• Masse: 140 × 200 cm
826038

DUO-STEPPDECKE SILVERPLUS®
• besonders gutes Wärmerückhaltevermögen  

durch Duo-Verarbeitung
• Hygiene und Frische durch Biozide  

auf Basis von Silberchloriden
• Masse: 160 × 210 cm
824600

KISSEN SILVERPLUS®
Masse: 65 × 100 cm
824597

pro Stück

17.99
 

pro Set

29.99
 

pro Set

14.99
 

pro Stück

14.99
 

pro Stück

12.99

pro Stück

29.99
pro Stück

49.99
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ORCHIDEE  
MULTIFLORA
Im 13-cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. Topf: 50–60 cm, 2 Triebe,  
diverse Blüten- und Topffarben, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
733166

pro Stück

12.99
 

WACHS-AMARYLLIS
In verschiedenen Farben, i für den Innenbereich,  
h viel Licht, keine direkte Sonne, teilweise mit Glitter-  
oder Schneeüberzug, benötigt kein Wasser zum Wachsen
731126

WINTER-

ZU GESTUTZTEN
PREISEN

pro Stück

4.99
 

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

GAULTERIA  
IM ZINKTOPF
Im 12-cm-Zinktopf, mit Rentierstecker,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig
743700

pro Stück

5.99

TRAUM

pro Stück

9.99
 

ZIMMERTANNE
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 48–70 cm,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
723046

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 2800 m²)

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich & Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
•  Leihrucksack pro Zimmer & Verleih von Wanderstöcken  

(nach Verfügbarkeit)

Aktiv- und Wellnesshotel  
Kohlerhof**** 

FÜGEN IM ZILLERTAL
Hotel Huus Gstaad****sup.  
SAANEN-GSTAAD

1 Nacht – 11 Nächte
Reisecode: 9792581

*  1 Nacht, DZ Comfort «Kohlerhof» oder «Wellnessschlössl»/VBZ Comfort 
«Kohlerhof» oder «Wellnessschlössl», z. B. 15.12. – 16.12.24

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9793173

* 1 Nacht, DZ Standard Balkon «Nord», z. B. 05.01. – 06.01.25

direkt an der Piste
ca. 2000 m2 

Wellnessbereich

1 Nacht ab

142.-
pro Person*

111.-*
pro Person*

1 Nacht ab

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.11. SOLANGE VORRAT



XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ACTIVIA JOGHURT
• Frucht-Mix oder
• Cerealien-Mix
8 x 115 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
705658

DANETTE LE LIÉGEOIS
800 g
734463

pro Packung

4.49
5.61/kg

FRUCHT-JOGHURT XXL
12 x 125 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
717979

pro 12er-Pack*

3.99
2.66/kg

PREIS.–ALDI

GROSSE
PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

AKTIV-DRINK XXL
• Granatapfel oder
• Erdbeere-Banane
12 Stück 
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
743238

pro 12er-Pack*

3.49
 

pro 8er-Pack*

5.19
5.64/kg

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 2800 m²)

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich & Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
•  Leihrucksack pro Zimmer & Verleih von Wanderstöcken  

(nach Verfügbarkeit)

Aktiv- und Wellnesshotel  
Kohlerhof**** 

FÜGEN IM ZILLERTAL
Hotel Huus Gstaad****sup.  
SAANEN-GSTAAD

1 Nacht – 11 Nächte
Reisecode: 9792581

*  1 Nacht, DZ Comfort «Kohlerhof» oder «Wellnessschlössl»/VBZ Comfort 
«Kohlerhof» oder «Wellnessschlössl», z. B. 15.12. – 16.12.24

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9793173

* 1 Nacht, DZ Standard Balkon «Nord», z. B. 05.01. – 06.01.25

direkt an der Piste
ca. 2000 m2 

Wellnessbereich

1 Nacht ab

142.-
pro Person*

111.-*
pro Person*

1 Nacht ab

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

REIBKÄSE
400 g
43539

pro Packung

3.99
1.-/100 g

XXL MSC  
FISCH-STICKS
720 g
715512

pro Packung

5.99
8.32/kg

XXL  
PLÄTZLI KÄSE
600 g
740498

pro Packung

5.99
9.98/kg

LANDRAUCH- 
SCHINKEN
3 x 100 g 
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
705143

pro 3er-Pack*

11.99
4.-/100 g

THAI  
NUDELN
• Schwarzer Pfeffer,
• Pad Thai oder
• Chili Basilikum
330 g
720644

pro Packung

1.99
-.60/100 g

HALDIRAM’S  
PUNJABI  
SAMOSA
650 g
732575

pro Packung

8.99
13.83/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

FEINKRISTALL-
ZUCKER
10 x 1 kg
740224

FREILANDEIER XXL
15 Stück
727473

HAUS- 
HALTSMEHL
10 x 1 kg
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
39326

KAFFEE  
TRADITION
• gemahlen oder
• ganze Bohnen
2 x 500 g
(*nur im 2er- 
Pack erhältlich)
725433 / 725434

pro Packung

5.49
 

im  
10er- 
Pack

pro 10er-Pack*

7.89
-.79/kg

CHICCO D’ORO

LINSEN- 
EINTOPF
• Fleisch oder
• Gemüse
800 g
827526

pro Packung

11.99
 1.20/kg

pro Dose

2.99
3.74/kg

BAKED  
BEANZ
4 x 415 g 
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
742430

FRIT DORÉ  
FRITTIERÖL
3 Liter
742048

pro Stück

12.95
4.32/Liter

9.89

-37%
pro 4er-Pack* 15.80

5.96/1 kg

Konkurrenzvergleich

14.49

-33%
pro 2er-Pack* 21.80

 

Konkurrenzvergleich
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

POM-BÄR  
XXL
200 g
705278

XXL SNACKS
• Käse, 450 g,
• Spicy Mix, 400 g, oder
• Sour Cream, 400 g
37180

4.19

-20%
pro Packung 5.30

2.10/100 g

Konkurrenzvergleich

2.49

-71%
pro Packung 8.78

-.55/-.62/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL TORTILLA  
CHIPS
400 g
828120

XXL LINSEN  
CHIPS
• Paprika oder
• Salz
150 g
742414

XXL FLIPS
450 g
740133

1.75

-20%
pro Packung 2.20

-.44/100 g

Konkurrenzvergleich

2.29

-30%
pro Packung 3.28

1.53/100 g

Konkurrenzvergleich pro Packung

1.99
-.44/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

XXL BIO-FRUCHTSNACK
• Apfel-Banane-Erdbeere,
• Apfel-Banane-Himbeere und
• Apfel-Pfirisch-Banane-Aprikose
9 x 100 g
738221

pro Tray

4.99
5.54/kg

XXL MANGO- 
SPALTEN
300 g
730108

XXL 
SALZSTANGEN
200 g
733315

C.M. PLUS  
WALD- 
BEEREN  
DUO
2 x 600 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
739048

HONIG IM 
BÜGELGLAS
• flüssig oder
• cremig
1 kg
49005

pro Glas

9.99
pro 2er-Pack* 

11.95
1.-/100 g

4.99

-24%
pro Packung 6.60

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL PUFULETI
255 g
83055

3.99

-28%
pro Packung 5.61

1.56/100 g

Konkurrenzvergleichpro Packung

2.39
1.20/100 g

25



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

SCHOKOBONS
500 g
36708

SCHOKOLADEN-KÖPFLI
4 x 120 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
705277

KAU- 
GUMMI
• Spearmint,
• Wild Cherry,
• Bubblemint
3 x 98 g 
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
727714

pro 3er-Pack*

9.89
3.36/100 g

8.49

-19%
pro Packung 10.50

1.70/100 g

Konkurrenzvergleich

OVERSIZE- 
BEUTEL
125 g + 25 g
743794

pro Packung

3.89
2.59/100 g

TOBLE- 
RONE
2 x 360 g
736244

pro Packung

11.99
16.65/kg

GIGA  
PACK
45 x 22 g
736072

pro 4er-Pack*

10.95
2.28/100 g

KNOPPERS
Knoppers Big Pack XXL
24 x 25 g   
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
809798

pro 24er-Pack*

7.89
13.15/kg

pro Packung

18.95
19.14/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ORIGINAL
8 x 1.5 Liter
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
738131

WATERMELON
4.5% Vol.
8 x 0.5 Liter
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
743946

pro 8er-Pack*

12.95
1.08/Liter

ENERGY  
DRINK
• Classic oder
• Sugarfree
12 x 0.25 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
737042

13.39

-25%
pro 12er-Pack* 18.-

4.46/Liter

Konkurrenzvergleich

14.95

-34%
pro 8er-Pack* 22.95

3.74/Liter

Konkurrenzvergleich

GRANDE  
ALBERONE
14.5% Vol.
3 Liter
810044

    
.

COSTELLORE 
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY
11% Vol.
1.5 Liter
804722

pro Flasche

14.95
9.97/Liter

pro Flasche

29.99
10.-/Liter
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BISTRO  
BAGUETTE
• Schinken oder
• Tomaten-Käse
250 g
733114

TRUT- 
HAHN
3.8 kg
80923

pro Stück

39.89
10.50/kg

VENUSMUSCHELN  
MIT SAUCE 
350 g
742951

 pro Packung

3.49
1.40/100 g

pro Packung 

2.79
-.80/100 g

PANZEROT-
TINI
450 g
734305

 pro Packung

3.99
-.89/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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AHORNSIRUP
Leicht caramelig, sirupartig flüssig
250 ml
829167

pro Stück

2.99
1.20/100 ml

APRIKOSEN GRIECHISCH
480 g
828171

CHRISTMAS  
PASTA
500 g
836913

GRIECHISCHE  
KÖSTLICHKEITEN
Diverse Sorten
280 g
4515

pro Glas

2.49
-.89/100 g

RESERVA  
VALDEPEÑAS  
DO
13% Vol.
0.75 Liter
11931

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

SOLO  
CESANESE  
IGT
13% Vol.
0.75 Liter
731478

SPAGHETTI- 
FERTIGGERICHT
• Tomatensauce, 400 g, 

oder
• Käsesauce, 315 g
815848

XXL GURKEN-TOPF
850 g
828436

pro Glas

3.49
4.11/kg Abtr.G.

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

pro Packung

1.99
-.40/100 g

pro Packung

1.99
 -.50/-.63/100 g

2.49

-22%
pro Dose 3.20

-.52/100 g

Konkurrenzvergleich
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M&M’S
PEANUT  
PARTY- 
PACK
1 kg
53236

pro Packung

10.29
 

GLÜCKS-MOMENTE
FÜR KLEINE UND FEINE

MERCI TAFEL- 
SCHOKOLADE
Diverse Sorten
112 g/100 g
805699

pro Tafel

1.99
1.78/1.99/100 g

LEBKUCHEN- 
BAUSATZ
• Hexenhaus, 900 g, oder
• Eisenbahn, 1035 g
810518

pro Packung

7.99
7.72/8.88/kg

POPCORN
• Classic, 
• Salted Caramel oder 
• Zimt Crunch
140 g
744313

2.95

-25%
pro Packung 3.95

2.11/100 g

Konkurrenzvergleich

100 g

100 g

100 g

100 g

weitere 
Sorte  

mit 112 g

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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CHOCO- 
CLICKER  
WEIHNACHTS- 
FIGUR
Diverse Sorten
200 g
715210

pro Stück

3.49
1.75/100 g

MINI-COCKTAIL- 
PRALINÉS
Geschenkpackung
114 g
743281

RAGUSA
• Classique,
• Noir oder
• Blond
400 g
722977

RAFFAELLO
400 g
35068

pro Packung

8.49
2.12/100 g

pro Packung

10.95
2.74/100 g

LEBKUCHEN- 
EXPRESS
Lebkuchen-Mischung mit Zartbitter-  
und Vollmilchschokolade
200 g
809521

pro Stück

8.49
4.25/100 g

FRET MINI CLASSIC
500 g
742332

pro Packung

7.99
1.60/100 g

MINI- 
RIEGEL
275 g
48990

pro Packung

3.49
1.27/100 g

weitere
Modelle

weitere 
Sorten

pro Packung

4.99
4.38/100 g

3131



HERZEN STERNE  
BREZELN
• Vollmilchschokolade oder
• Zartbitterschokolade
500 g
809354

FRÜCHTE- 
LEBKUCHEN
450 g
25243

AACHEN-NÜRNBERGER  
LEBKUCHEN  
TRADITION
500 g
809235

LEBKUCHENRIEGEL
Mit Aprikosenfruchtfüllung
200 g
828722

LEBKUCHEN- 
HERZEN
Gefüllt mit Aprikosen- 
konfitüre
• Vollmilchschokolade oder
• Zartbitterschokolade
300 g
809484

vegan

vegan

RUNDE BRAUNE LEBKUCHEN
• glasiert oder
• schokoliert
300 g
809533

saisonal erhältlich

pro Packung

2.39
-.80/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.89/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

6.49
1.30/100 g

2

SPEKULATIUS
• Mandel oder
• Butter
300 g
819064

vegan

7.11.-13.11.2024
7.11.- 

13.11.2024

2.49

-34%
pro Packung 3.79

-.50/100 g

1.49

-40%
pro Packung 2.49

-.50/100 g

OBLATEN-LEB- 
KUCHEN SORTIERT
300 g
839604

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.-/100 g

1

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
-.83/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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GEWÜRZ-
SPEKULATIUS
600 g
838883

SCHWEDISCHE  
SPEKULATIUS- 
HERZEN
475 g
840016

LEBKUCHEN-
SORTIMENT
• Allerlei oder
• Pfeffernüsse
600 g
809454

NÜRNBERGER  
ELISEN- 
LEBKUCHEN
• Marzipan,
• Nuss oder
• ohne Mehl  

im Lebkuchenteig
275 g
809023

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.05/ 
100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
4.15/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

5.49
2.-/100 g

4

4

44

6

6

5

5

3

1

2

saisonal erhältlich

pro Packung

3.69
6.15/kg

BUTTER- 
SPEKULATIUS
• Schokolade, 200 g, 
• Klassik, 200 g oder
• Mandel, 185 g
827977

pro Packung

2.99
1.50/1.62/100 g

saisonal erhältlich
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MINI-
PANETTONE
100 g
808536

PANETTONE
Mit Schokoladetropfen
750 g
839344

saisonal erhältlich

pro Stück

6.99
9.32/kg

saisonal erhältlich

pro Stück

1.39
 

1

1

2

2

PANETTONE
1 kg
808853

PANDORO
1 kg
829597

pro Stück

6.49
 

saisonal erhältlich

MINI-PANDORO
80 g
807702

MINI- 
PANETTONE
Mit Schokoladetropfen
100 g
808535

pro Stück

1.39
-.17/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.49
 

saisonal erhältlich

pro Stück

6.99
saisonal erhältlich

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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EDELMARZIPAN-RIEGEL
Diverse Sorten
100 g
809379

LÜBECKER  
EDELMARZIPAN
Herzen und Sterne in Zartbitterschokolade
150 g
839752

MARZIPANSTOLLEN
750 g
839314

MINI-
STOLLEN
• Butter oder
• Marzipan
200 g
810891

NUGAT-/ 
MAR ZI- 
PANHAPPEN
• Nugat,
• Schichtnugat oder
• Marzipan
125 g
809887

NUGAT-MARZIPAN-RIEGEL
150 g
809861

STOLLEN- 
KONFEKT
350 g
809986

GÜNSTIGE
PREISE

LEBEN,
SÜSSES

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.14/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

4.49
5.99/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
1.86/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99
1.59/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.89
1.26/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.35
 

vegan

pro Stück

1.99
1.-/100 g

saisonal erhältlich
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BAUM- 
KUCHEN- 
SPITZEN
• Irish Cream,
• Jamaica-Rum oder
• Orangenlikör
150 g
819174

DOMINOSTEINE
• Vollmilchschokolade oder
• Zartbitterschokolade
250 g
809553

ERDNUSS-
BERGE
• Vollmilchschokolade,
• Zartbitterschokolade oder
• weisse Schokolade
250 g
828186

FONDANT-MÄUSE
Baumschmuck
550 g
739921

SCHWEIZER  
WEIHNACHTS- 
GUETZLI
• Mailänderli,
• Brunsli oder
• Zimtsterne
300 g
54955

WINTER-
MANDELN
Diverse Sorten
200 g
808628

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
1.12/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
1.48/100 g

pro Packung

9.99
18.16/kg

saisonal erhältlich

2.59

-35%
pro Packung 3.99

-.86/100 g

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
1.18/100 g

7.11.- 
13.11.2024

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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CREMINI  
MIT PISTAZIE
130 g
740923

SCHOKOLADEN-
MÜNZEN
125 g
809087

SCHOKO- 
LADE- 
RIESENTAFEL
300 g
707307

SCHOKOLADETAFEL
• Vollmilchschokolade  

mit Zimtstern oder
• Zartbitterschokolade  

mit Lebkuchen
100 g
827237

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.19
-.95/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
 

FAIRTRADE 
MAX HAVELAAR 
CROQUETTES
Aus Milch- 
schokolade
130 g
739787

MINI-WEIHNACHTS- 
FIGUREN
• Weihnachtsmänner,
• Bären oder
• Schneemänner
125 g
808554

WEIHNACHTS- 
SCHOKOLADE-LOLLIS
• Vollmilchschokolade oder
• weisse Schokolade
150 g
810142

pro Packung

3.95
3.04/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99
1.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
2.39/100 g

saisonal erhältlich

TOFFIFEE  
WEIH- 
NACHTS- 
EDITION
3 x 125 g
803507

pro Packung

5.95
1.59/100 g

saisonal erhältlich

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
2.30/100 g
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MON CHÉRI
105 g
707302

RAFFAELLO DOSE
300 g
707305

RAFFAELLO  
GESCHENKBOX
70 g
715244

weitere 
Sujets

ROCHER
375 g
54181

saisonal erhältlich

pro Packung

9.95
2.65/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
2.85/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

7.95
2.65/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
-.42/10 g

GENUSS
ZUR WEIHNACHTSZEIT

LECKERER

ROCHER  
PYRAMIDE
350 g
740171

pro Packung

12.99
3.71/100 g

saisonal erhältlich

COLLEC- 
TION
269 g
707308

saisonal erhältlich

pro Packung

11.99
4.46/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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FEINE SCHOKOLADENKUGELN
• Nugat,
• Knusper-Nugat oder
• Haselnuss-Mandel
150 g
808786

MINI-SCHOKO- 
LADENKUGELN
Diverse Sorten
150 g
808788

MON CHÉRI 
GESCHENKBOX
283 g
724529

WEIHNACHTS-
PRALINÉS
Diverse Sorten
129–150 g
707304

weitere 
Sujets

saisonal erhältlich

pro Packung

5.95
3.97/4.05/4.25/4.61/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

8.99
3.18/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.69
1.79/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.69
1.79/100 g
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GEFÜHLE
FÜR ZU HAUSE

ZUM

PREIS.–ALDI

WEIHNACHTLICHE

WEIHNACHTS- 
WICHTEL
• mit ausziehbaren  

Teleskopbeinen
• verschiedene Designs
• maximale Höhe: 138 cm
723295

verschiedene 
Modelle

STREUDEKORATION
Geeignet als Tisch-, Raum- oder  
Basteldekoration
706198

verschiedene 
Dekorationen

ORIGINELLE  
WEIHNACHTSKUGELN
716216

verschiedene 
Modelle

CHARAKTER- 
KUGEL-KERZE
• runde Kerze in Form einer Christbaumkugel 
• verschiedene Motive und Duftrichtungen
• Brenndauer: 34 Stunden
Diverse Sorten
827721

pro Stück

12.99

pro Stück

2.99
 

pro Stück/Packung

3.99
 

pro Packung

2.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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HAARSCHMUCK  
WEIHNACHTSEDITION
Haaraccessoires in verschiedenen Farben
739198

pro Stück

1.99
 

GESCHENK- 
SET KIN- 
DERDÜFTE
• Spiderman,
• Barbie oder
• Frozen
741541

GESICHTSPFLEGE GESCHENKSET
• Waschgel,
• Reinigungstücher und
• Feuchtigkeitspflege
150 ml/50 ml/25 Stück
741017

pro Set

11.99
 

DEKO-VLIES  
WEIHNACHTEN
• zur festlichen Dekoration  

von Tisch und Raum
• individueller Zuschnitt möglich
• Masse: 30 × 500 cm auf einer Rolle
715510

weitere
Farbe

verschiedene 
Kränze

WEIHNACHTLICHER DEKOKRANZ
Zur festlichen Dekoration in verschiedenen Ausführungen,  
als Kranz, Stern oder Herz
706181

PREMIUM- 
RUSTIKKERZE
• Brenndauer: 48 Std.
• Höhe: 14 cm
Diverse Sorten
827447

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

DEKO-GEWÜRZE
Verschiedene Naturmaterialien zum Dekorieren
723159

verschiedene 
Dekorationen

GLITTER-HOLOGRAMM- 
GESCHENK-PAPIER
Je 200 cm × 70 cm
730950

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
pro Stück

2.99
 

pro Stück

12.99

pro Packung

1.99
 

pro Stück

3.99
 

pro Set

12.99
saisonal erhältlich

41



XL-LED- 
ECHTWACHS- 
KERZE
• LED-Farbe: Warmweiss
• mit natürlicher Flackerfunktion
• Höhe: 15–30 cm (modellabhängig)
• Leuchtdauer: 120 Std.
• batteriebetrieben (inkl. Batterie)
722337

verschiedene 
Sujets

weitere 
Figuren

LED-ECHT- 
WACHSKERZEN
• 2 oder 4 Stück
• mit natürlicher Flackerfunktion
• Höhe: 5–12,5 cm (modellabhängig)
• batteriebetrieben  

(inkl. Batterie)
722338

h

h

h

h

LED-BAUM / LED- 
LICHTER-STRÄUCHER
LED-Baum:
• Höhe: 1,20 m (Weiss)  

oder 1,50 m (Braun)
• Zuleitung: 10 m oder
LED-Lichtersträucher:
• Höhe: 0,85 m (Braun)
• Zuleitung: 10 m
723028

LED-LICHTERKRANZ
• in Silber, Roségold oder Gold
• 30 cm Ø Aussenmass
• 60 LEDs (Warmweiss)
• Zuleitung: 1 m  

(vom Batteriefach zum Kranz)
• batteriebetrieben (Batterie inkl.)
723602

h

LED-TISCHDEKORATION
• 10 Mikro-LEDs
• LED-Lichtfarbe: Warmweiss 

Gesamtlänge: 1,54 m, 1,65 m  
oder 1,70 m, je 10 LEDs

• Zuleitung: 30 cm
• batteriebetrieben  

(inkl. Batterien) 
723175

h

1

1

LED-SCHNEEKUGEL
• Schneetreiben
• warmweisses Licht
• Schneefall-Effekt
• Musikfunktion
Diverse Sorten
730311

LED-ACRYL- 
FIGUREN
• Schneemann:  

Masse: 14 × 20 × 30,5 cm (L × B × H), 30 LEDs, Kaltweiss,
• Bär: Masse: 14 × 20 x 30,5 cm (L × B × H), 30 LEDs, Kaltweiss,
• Elch: Masse: 14 × 20 × 30,5 cm (L × B × H), 30 LEDs,  

Warmweiss oder
• Weihnachtsmann: Masse: 14 × 20 × 30,5 cm  

(L × B × H), 30 LEDs, Kaltweiss
723214

pro Stück

9.99

pro Stück

14.99

pro Stück

12.99

pro Stück

29.99

pro Packung

6.99
 

pro Packung

4.99
 

pro Stück

9.99
 

FESTLICHES  
KERZENSORTIMENT
In verschiedenen Farben und Designs er-
hältlich 
838431

pro Stück

3.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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DEO SPRAY  
ODER ROLL-ON
Diverse Sorten
2 x 150 ml/2 x 50 ml 
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
736348

DUSCH  
WOMEN
4 x 250 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
741274

weitere
Sorten

pro 2er-Pack*

7.95
5.30/100 ml

pro 4er-Pack*

7.89
-.79/100 ml

diverse 
Sorten

weitere 
Sorten

HANDSEIFE  
NATURE
280 ml
742089

pro Stück

2.59
-.93/100 ml

NASEN-STRIPS 
30 Stück
740908

ELOON  
ERKÄLTUNGSZEIT BAD 
125 ml
744214

ELOON  
WARM GEL
• wärmend durch  

Kampfer und  
Capsaicin (Chili)

• fördert die Durchblutung und 
löst Muskelverspannungen

75 ml
744213

ELOON  
IMMUN- 
BOOST
• wirkt immunstärkend, entzündungs-

hemmend, antiviral und antibakteriell
• lindert Symptome von Erkältungen  

und grippeähnlichen Symptomen
• mit Pflanzenextrakten Pelargonium  

sidoides und Echinacea
30 Kapseln
744207

ELOON  
VITAMIN C  
LIPOSOMAL
• maximiert die Aufnahme von Vitamin C  

im Körper
• stärkt das Immunsystem
• schützt die Zellen vor oxidativem Stress
60 Kapseln
744206

pro Packung

14.99
 

Nahrungsergänzungsmittel

-.25/Stück

pro Stück

7.99
 

Medizinprodukt

6.39/100 ml

pro Stück

7.99
 

Medizinprodukt

1.07/10 ml

Nahrungsergänzungsmittel

pro Packung

9.99
 -.33/Stück

pro Packung

11.99
 -.40/Stück

Medizinprodukt

AROMA-BADESALZ
Verschiedene Duftrichtungen
1.15 kg
733796

TASCHENTÜCHER  
WINTERDESIGN
• Schneemann, 
• Nikolaus, 
• Rentier oder 
• Santa Claus
10 Stück
743927

pro Packung

4.99
4.34/kg

saisonal erhältlich, 
1.11.24–31.12.24

pro Packung

-.99

MEN  
DUSCHE
500 ml
741555

pro Stück

4.99
1.-/100 ml
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ELOON  
SEXUP MAN
Zur Libidosteigerung für mehr Lust auf Sex - verbessert 
die Spermienqualität, fördert die Durchblutung sowie 
Ausdauer und reguliert den Testosteronspiegel.
60 Stück
744012

ELOON  
SEXUP WOMAN
Zur Libidosteigerung für mehr  
Lust auf Sex - trägt zu einer normalen  
Fruchtbarkeit und einer normalen Reproduktion bei,  
fördert die Durchblutung sowie Ausdauer und  
reguliert den Hormonhaushalt.
60 Stück
744015

DUREX  
DELIGHT  
MINI- 
VIBRATOR
744007

 pro Stück 

14.99

DUREX  
PLEA- 
SURE  
RING
744005

DUREX  
2IN1 MASSAGE- 
UND GLEITGEL 
ALOE VERA
200 ml
744003

pro Stück

9.99
5.-/100 ml

Nahrungsergänzungsmittel

KONDOME
12 Stück
730721

 pro Stück

8.99

IT’S A
MATCH!

9.90
CHF

AKTION
11.11. bis 17.11.2024

pro Monat 12.90

MIT DEM
ZUMABO BASIC

SINGLES DAY SPAREN
Unlimitiert telefonieren 
und 8 GB Highspeed Internet 
in der Schweiz

Jetzt bestellen:

aldi-mobile.ch
oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)

pro Packung

14.99
-.25/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

pro Packung

14.99
-.25/Stück

pro Packung

4.69
-.39/Stück

dauerhaft erhältlich

AKTIONEN AB MONTAG, 11.11. SOLANGE VORRAT
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ZUM

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SOMMER
IM WINTER

ZUM
PREIS.–ALDI

Buche hier deine  
nächsten Ferien

Rundreise & Baden
Hotels*** & Hideaway 
at Royalton Blue 
Waters Resort****

JAMAIKA

Highlights
•  besichtige die atemberaubenden Dunn’s 

River Falls
•  entspanne dich am malerischen Frenchman’s 

Cove, einem der bekanntesten Strände 
Jamaikas

•  erlebe das Abenteuer des Raftings auf dem Rio 
Grande Fluss

• besuche das Bob Marley Museum in Kingston
•  beobachte Krokodile bei einer Bootsfahrt auf 

dem Black River
•  sei Teil der Black River Safari und entdecke 

heimische Vogelarten und Pflanzen

16 Tage, Frühstück & All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9792495

* 16 Tage, DZ, z. B. 05.03. – 20.03.25

Inselhüpfen
Bliss Hotel Mahé*** & 
Bliss Hotel Prasli***

SEYCHELLEN

Highlights
•  lerne die paradiesische Inselwelt der Seychellen 

kennen
•  bade an den weissen, feinsandigen Traumsträn-

den des Indischen Ozeans 
• lass dich vom türkisfarbenen Meer verzaubern
•  «hüpfe» von Insel zu Insel und entdecke ein  

unberührtes Paradies
•  nutze die Gelegenheit und buche einen der 

spannenden, optionalen Ausflüge für ein noch 
intensiveres Reiseerlebnis

13 oder 17 Tage, Frühstück oder Halbpension, 
inkl. Flug 
Reisecode: 9795665

* 13 Tage, DZ, Frühstück, z. B. 24.02. – 08.03.25

Baden
Hotel Dream of 
Zanzibar*****

SANSIBAR

Highlights
•  geniesse die All-inclusive-Verpflegung im Hotel
•  dich erwarten schneeweisse Traumstrände, 

kristallklares Wasser und traditionelle bunte 
Märkte

•  relaxe in einem brandneuen Boutique-Resort 
(Eröffnung Dezember 2023)

12 oder 13 Tage, All-inclusive, inkl. Flug 
Reisecode: 9788708

*  12 Tage,  DZ «Garden Suite», 
z. B. 13.02. – 25.02.25

Badeaufenthalt  
im Adults only-Hotel

inkl. Überfahrt mit  
der Cat Coco Fähre

direkt am  
Sandstrand

4499.-
pro Person*

16 Tage ab

2799.-
pro Person*

13 Tage ab

2599.-
pro Person*

12 Tage ab

Termine: 19.02.25 – 02.04.25 Termine: 24.02.25 – 20.03.25 Termine: 24.01.25 – 26.03.25

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Turkish Airlines  

ab/bis Zürich via Istanbul nach Mauritius, inkl. 23 kg Gepäck
•  Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen im klimatisierten Reisebus
•  10 oder 14 Nächte im Hotel The Sunrise Attitude**** in Belle Mare
•  Halbpension 

Hotel The Sunrise Attitude**** 
MAURITIUS

13 oder 17 Tage, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9796086

* 13 Tage, DZ, z. B. 15.02. – 27.02.25

Adults only

Termine: 15.02.25 – 08.03.25

Baden

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) mit Chair Airlines  

ab/bis Zürich nach Marsa Alam, inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg)
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Casa Mare Resort*****
• All-inclusive 

Casa Mare Resort*****
MARSA ALAM 

8 Tage, All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9794256

* 8 Tage, DZ  «Garden», z. B. 06.02. – 13.02.25

direkt am Sandstrand

Baden2329.-
pro Person*

13 Tage ab

779.-
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 09.01.25 –  27.02.25

DEAL
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WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:

ALLES FÜR
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 7.11.

DYSON
V15S SUBMARINE
737027

699.-

-22%
pro Stück 899.60

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ROBOROCK 
SAUGROBOTER S8 MAXV  
ULTRA WEISS, SCHWARZ
741963

w
ei

te
re

 Fa
rb

e:

SAUGWISCHROBOTER T20 
OMNI DEEBOT, WEISS
743526

599.-

-25%
pro Stück 799.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON  
SUPERSONIC R 
PROFESSIONAL 
HAIR DRYER VINCA 
BLUE/TOPAZ
743736

pro Stück 

549.-
inkl. Zustellung

 pro Stück

1099.-
inkl. Zustellung 

GESCHIRRSPÜLER  
FGS 310
731260

499.-

-25%
pro Stück 669.-

inkl. Zustellung
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB MONTAG, 11.11.ALDI ONLINESHOP

CARBON
WANDER- 
STÖCKE
733964

auch in Weiss 
erhältlich

59.99

-24%
pro Paar 79.-

inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

DYSON 
AIRSTRAIT  
NACHTBLAU/ 
KUPFER
743737

FTM  
SCHNEESCHAUFEL- UND
BÜRSTEN-SET
• rutschfester Teleskopstiel  
 (43–63 cm)
• bürstenkopf um 180 Grad drehbar
• Länge mit Schaufel: 79–99 cm
• Länge mit Schneebesen: 86–106 cm
744400

SCHNEESCHUH ARDUUS  
HIGHLANDER GRÜN
•  Quick Click IV Ratschenbindung mit 

zwei Riemen
•  Fersenbindung mit komfortablem 

Fersenlift
•  für Erwachsene mit Schuhgrösse  

39–46
• robustes Kunststoffdeck
• belastbar bis 115 kg
744479

SCHNEESCHUH  
ARDUUS HIGHLANDER 
GRAU
•  Quick Click IV Ratschenbindung mit 

zwei Riemen
•  fersenbindung mit komfortablem  

Fersenlift
•  für Erwachsene mit Schuhgrösse 

39–46
• robustes Kunststoffdeck
• belastbar bis 115 kg
744480

pro Set

39.99
inkl. Zustellung

99.99

-40%
pro Packung/

pro Paar 169.-

inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

WEITERE SPORT &  
FREIZEIT ARTIKEL  

ONLINE BESTELLEN 

99.99

-40%
169.-

inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

pro Packung/
pro Paar

 pro Stück

469.-
inkl. Zustellung 

Ein Set  
beeinhaltet 

alle Produkte.
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 AB DONNERSTAG, 7.11. auf Seite 17

MARKENDEALS AB FREITAG, 8.11. SOLANGE VORRAT

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BUUREBROT
430 g
742875

ERFRISCHUNGSGETRÄNK  
MIT VANILLEAROMA
250 ml
737891

HACKTÄTSCHLI
360 g
727874

HELLES  
GNÜSSERBROT
400 g
717421

OROPERLA PRO- 
SECCO SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG
11% Vol.
0.75 Liter
805772

RAMON LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA  
RESERVA DOCA
13.5% Vol.
0.75 Liter
804417

RONCO  
DI SASSI  
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
805078

SCHWEINS- 
NIERSTÜCK  
BUTTERAROMA
400 g
709987

6.50

-34%
pro Packung 9.99

1.63/100 g

4.-

-33%
pro Packung 5.99

1.11/100 g

2.30

-30%
pro Stück 3.29

-.58/100 g

-.70

-33%
pro Dose 1.05

-.28/100 ml

5.-

-37%
pro Flasche 7.95

6.67/Liter

6.-

-39%
pro Flasche 9.99

8.-/Liter

8.-

-33%
pro Flasche 11.99

10.67/Liter

ICE TEA
• Lemon oder
• Peach
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
724656

1.80

-30%
pro Stück 2.59

-.42/100 g

CRISP’N CREAM
• Double Choc oder
• Milk Cream
3 x 110 g
740209

FRET MINI
250 g
729406

diverse  
Sorten

5.99

-32%
pro Packung 8.85

1.82/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-22%
pro Packung 6.40

2.-/100 g

Konkurrenzvergleich

13.95

-54%
pro 24er-Pack* 30.60

1.76/Liter

Konkurrenzvergleich

DATTELTOMATEN 
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
719236

1.39

-22%
pro Packung 

nur 1.79

-.28/100 g

Bitte beachte, dass die Spezi-
alangebote nur in begrenz-
ter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer  
grossen Nachfrage schnell 
ausverkauft sind. Dafür bitten 
wir um dein Verständnis. Ab-
gabe nur in Haushaltsmen-
gen. Alle Preise sind in der 
Währung CHF angegeben. 
Satz- und Druckfehler vorbe-
halten. © 2024 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 45
Split 1

DONNERSTAG, 7.11. – SAMSTAG, 9.11.



aldi-
now.ch

JETZT LEBENSMITTEL 
ONLINE BESTELLEN

• Lieferkosten ab CHF 6.90 
• Mindestbestellwert nur CHF 50.–
• Grosse Produktauswahl

EINFACH ONLINE
BESTELLEN

EINKAUFSWAGEN:
KEINE EILE, KEINE



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


